
 1

Uchwała Nr XXIX/180/2005 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 20 października 2005 r. 

 
w sprawie: ustalania najniższego wynagrodzenia i akceptacji wartości jednego punktu dla 

jednostek organizacyjnych Powiatu Krapkowickiego. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 3 i 4 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146 poz. 1222, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Krapkowickiego uchwala, na wniosek Dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu 
Krapkowickiego, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania 
tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w wysokości: 
1. 700, 00 zł dla: 

1) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krapkowicach  
2) Powiatowego Zarządu Dróg w Krapkowicach  

2. 650, 00 zł dla: 
1) Domu Pomocy Społecznej „ANNA” w Krapkowicach  

 
§ 2 

 
Akceptuje się wartość jednego punktu w wysokości 3,50 zł dla: 

1) Domu Pomocy Społecznej „ANNA” w Krapkowicach  
2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krapkowicach  
3) Powiatowego Zarządu Dróg w Krapkowicach  
 

§ 3 
 

Ustala się tabelę miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Krapkowicach i Powiatowego Zarządu Dróg w Krapkowicach 
stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały oraz dla Domu Pomocy Społecznej 
„ANNA” w Krapkowicach stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 4 

 
Ustalenie najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii 

zaszeregowania tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości 
jednego punktu nastąpiło na wniosek kierowników wyżej wymienionych jednostek 
organizacyjnych powiatu krapkowickiego. 
 
 
 

 



 2

§ 5 
 

Traci moc Uchwała Nr XXIV/160/2001 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia  
28 czerwca 2001 r. w sprawie ustalania najniższego wynagrodzenia i akceptacji wartości 
jednego punktu dla jednostek organizacyjnych Powiatu Krapkowickiego w części dotyczącej: 
1) Domu Pomocy Społecznej „ANNA” w Krapkowicach  
2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krapkowicach  
3) Powiatowego Zarządu Dróg w Krapkowicach  

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

1 września 2005 roku. 
 

§ 7 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  
w Krapkowicach. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Krystian Komander 

 



 3

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XXIX/180/2005 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 20.10.2005 r. 

 
 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
 
 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 
I 700,00 –770,00 
II 773,50 –822,50 
III 826,00 –875,00 
IV 878,50 –927,50 
V 931,00 –980,00 
VI 983,50 –1032,50 
VII 1036,00 –1085,00 
VIII 1088,50 –1137,50 
IX 1141,00- 1190,00 
X 1193,50 –1260,00 
XI 1263,50 –1330,00 
XII 1333,50 –1400,00 
XIII 1403,50 –1470,00 
XIV 1473,50 –1540,00 
XV 1543,50 –1610,00 
XVI 1613,50 –1680,00 
XVII 1683,50 –1750,00 
XVIII 1753,50 –1820,00 
XIX 1823,50 –1890,00 
XX 1893,50 –1977,50 
XXI 1981,00 –2065,00 

 



 4

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr XXIX/180/2005 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 20.10.2005 r. 
 

 
 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
 
 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 
I 650,00-720,00 
II 723,50-772,50 
III 776,00-825,00 
IV 828,50-877,50 
V 881,00-930,00 
VI 933,50-982,50 
VII 986,00-1035,00 
VIII 1038,50-1087,50 
IX 1091,00-1140,00 
X 1143,50-1210,00 
XI 1213,50-1280,00 
XII 1283,50-1350,00 
XIII 1353,50-1420,00 
XIV 1423,50-1490,00 
XV 1493,50-1560,00 
XVI 1563,50-1630,00 
XVII 1633,50-1700,00 
XVIII 1703,50-1770,00 
XIX 1773,50-1840,00 
XX 1843,50-1927,50 
XXI 1931,00-2015,00 

 
 
 


